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Protokół Nr 63/2020 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

       odbytego w dniu 19 sierpnia   2020 r. 

 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności (4 osoby)  

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 16:00- 17:00 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 16:00  i prowadzi Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy obecności (załącznik Nr 

1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć  

przedstawił  porządek obrad.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z 62  posiedzenia zarządu z dnia 4 sierpnia  2020 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do   

    udziału w pracach komisji 

3. Ustalenie porządku obrad  XXII sesji Rady Dzielnicy XII 

4. Sprawy bieżące 

5. Zakończenie posiedzenia 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W związku z 

powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie proponowanego 

porządku. 

 

Ad. 1  

Prowadzący obrady poinformował, że nie zgłoszono żadnych wniosków ani uwag  do protokołu z 62  

posiedzenia zarządu, które odbyło   się   4 sierpnia  2020 r., co jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

 

Ad.2 

Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów- 

Prokocim do udziału w pracach komisji 

 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim: 

1/  Krzysztofa Rozmusa do udziału w organizowanym przez Zarząd Zieleni Miejskiej  

spotkaniu mającym na celu doprecyzowanie zakresu wykonania/etapowania realizacji 

doposażenia ogródków jordanowskich do wysokości zabezpieczonych środków finansowych, 

które odbędzie się 20 sierpnia 2020 r. o godz. 08:30 w siedzibie Rady przy ul. Kurczaba 3. 

Zarząd podjął uchwałę Nr 61/2020 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim do udziału w pracach komisji – jednomyślnie 4 głosami za 

Ad.3 

Ustalenie porządku obrad  XXII sesji Rady Dzielnicy XII 

Zarząd zaopiniował pozytywnie 3 projekty uchwał przygotowane przez Komisję Infrastruktury 

jednogłośnie 4 głosami za: 

1/ (projekt Komisji Infrastruktury) w sprawie: opinii dla projektu budowlanego przebudowy 

drogi ul. Słona Woda , przebudowy włączenia ul. Słona Woda do ulicy Kosocickiej oraz 

budowy zjazdu indywidualnego do inwestycji niedrogowej pn. : Budowa 12 budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej na działkach 316/2, 316/8, 311/2, 

310/2, 338/5, 348/6, 161/9 obręb 60 jedn. ewid. Podgórze oraz działce nr 1/11 obręb 58 jedn. 

ewid. Podgórze. 



2/ (projekt Komisji Infrastruktury) w sprawie: opinii projektu budowlanego dla zadania pn. 

Rozbudowa ulicy Agatowej w Krakowie w ramach zadania pn. Koncepcja obsługi 

komunikacyjnej dla potrzeb planowanej budowy szkoły Podstawowej na os. Złocień w zakresie 

rozbudowy ul. Agatowej na odc. od ul. Domagały do ul. Półłanki. 

3/ (projekt Komisji Infrastruktury) w sprawie: opinii dokumentacji projektowej oraz realizacji 

budowy oświetlenia przy ulicy Lipowskiego w ramach zadania pn. „Budowa i przebudowa 

oświetlenia na terenie Dzielnicy XII. 

Zarząd zaopiniował pozytywnie 3 projekty uchwał przygotowane przez Komisję Architektury 

jednogłośnie 4 głosami za: 

1/ (projekt Komisji Architektury) w sprawie: opinii sprzedaży w trybie bezprzetargowym działki 

nr 1278/3 położonej w Krakowie, obręb 53 jednostka ewidencyjna Podgórze -  

2/ (projekt Komisji Architektury) w sprawie: opinii ustalenia lokalizacji inwestycji celu 

publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa  nowej siedziby SPZOZ 

Szpitala Uniwersyteckiego przy ulicy Jakubowskiego w Krakowie. 

3/ (projekt Komisji Architektury) w sprawie: opinii ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji 

pn.: „Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych z usługami w parterach niektórych 

budynków (17 budynków stanowiących 22 segmenty nadziemne) wraz z garażami 

podziemnymi, naziemnymi miejscami postojowymi przy ul. Telimeny i ul. Bieżanowskiej w 

Krakowie. 

Zarząd zaopiniował pozytywnie 2 projekty uchwał przygotowane przez Komisję Ochrony Środowiska 

jednogłośnie 4 głosami za: 

1/ (projekt Komisji Ochrony Środowiska) w sprawie: opinii  dokumentacji projektowej placów 

zabaw przy ul. Kurczaba i ul. Lilii Wenedy. 

2/ (projekt Komisji Ochrony Środowiska) w sprawie: opinii  projektu budowalnego wybiegu 

dla psów w parku Lilii Wenedy, na działkach nr 208/12, 210/8, 214/3 obr. 55 Po  

Na posiedzeniu przygotowano 2 projekt uchwały 

Projekt  w sprawie budowy przejścia dla pieszych na ulicy  Mała Góra Projekt został 

przedstawiony przez przewodniczącego i  przyjęty jednomyślnie 4 głosami za. Projekt został 

wprowadzony do porządku obrad sesji Rady Dzielnicy XII zwołanej na 1 lipca 2020 r. 

Projekt w sprawie wydania opinii do projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa 

określających organizację i zakres działania dzielnic. Projekt został przedstawiony przez 

przewodniczącego i  przyjęty jednomyślnie 4 głosami za. Projekt został wprowadzony do porządku 

obrad sesji Rady Dzielnicy XII zwołanej na 1 lipca 2020 r. 

Ad. 4 Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do merytorycznych 

komisji rady. 

Ad.5  

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący zakończył 63 posiedzenie Zarządu o godz. 17:00 

 

 

Protokołowała:                              Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec  Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim    

 

                                                                                                    Zbigniew Kożuch 


